
Zápis ze zasedání VV SKKS a STK 16.11.2022 v Poděbradech 
 

Přítomni: Barborová, Miláček, Novák, Doškář, Šmidlík, Kozák 
Omluveni:  
 
 
Program: 1. Soutěže družstev 2022/2023 
  2. Příprava MJ SKKS  
  3. Různé 
  4. Usnesení 
  
 
ad 1) Soutěže družstev 2022/2023: 
 
Divize AS - odehráno 10. kol bez závad 
KP I  - odehráno 10. kol bez závad 
KP II  - odehráno 10. kol bez závad 
SP mládeže - odehrány  3. turnaje v pořádku 
 
     
ad 2) Příprava MJ SKKS:  
 
Místa a termíny konání jednotlivých kategorií MJ SKKS: 
Žáci a žákyně:  sobota 14.1.2023 kuželna KK Jiří Poděbrady (dopoledne) 
Junioři a juniorky:   sobota 14.1.2023 kuželna KK Jiří Poděbrady (odpoledne) 
Dorostenci a dorostenky:  neděle 15.1.2023 kuželna TJ Sokol Kostelec nad Č.l.  
Ženy a seniorky:  sobota 28.1.2023 kuželna TJ Sparta Kutná Hora 
Muži:     28.1. – 29.1.2023 kuželna TJ Sokol Benešov   
Senioři:   28.1. – 29.1.2023 kuželna KK Kosmonosy 
 
Počty účastníků MJ SKKS v jednotlivých kategoriích nahlásí oddíly nejpozději do 11.12.2022 
předsedovi STK p. Šmidlíkovi.  
V případě vyššího počtu účastníků budou kráceny počty hráčů za oddíl v kategorii mužů dle 
stanoveného klíče takto: 
- 1.KLM (1 družstvo) 6 hráčů 
- 2. KLM (2 družstva) po 5 hráčích 
- 3. KLM (4 družstva) po 4 hráčích 
- Divize AS (5 družstev) po 3 hráčích 
- KP (3 družstva) po 2 hráčích 
 
VV upozorňuje, že podané přihlášky jsou závazným podkladem pro úhradu startovného. 
Při vyplnění počtu hráčů v přihlášce se vypočte celková částka, kterou oddíl uhradí na účet 
SKKS. 
Číslo účtu: 2201504634/2010 
Přihláška je přílohou tohoto zápisu. 
 
 
ad 3) Různé:  
 
-  VV SKKS informuje, o proškolení 13 nových rozhodčích III. třídy a 1 rozhodčí II. třídy. 
   Školení rozhodčích III.třídy se uskutečnilo 28.10.2022 v Kostelci nad Č.l.. Lektorem školení       
   byl p. Ladislav Hetcl. VV SKKS mu tímto děkuje a těší se na další spolupráci. 
 
-  Předseda VV SKKS p. Miláček podal informaci o průběhu jednání VR ČKA v Rosicích. 
 
- ČKA připravuje „Vánoční turnaj mládeže“ který, by se měl uskutečnit v sobotu 17.12.2022. 
  Místo konání zatím nebylo určeno. Nominace bude projednána a schválena „per rollam“. 
 
- VV SKKS odešle VV ČKA návrh na ocenění při příležitosti významného životního jubilea    
  p. Šmidlíka a p. Miláčka. 



 
ad 4) Usnesení: 
 
VV schválil místa konání v jednotlivých kategoriích MJ SKKS 
VV schválil nákup cen pro MJ SKKS v kategoriích mládeže. 
VV schválil smlouvu o součinnosti s ČUS a úhradu ve výši 1000,- Kč 
 
 
Příští zasedání VV SKKS se uskuteční ve středu 14.12.2022 od 18 hod. v Poděbradech. 
 
 
Zapsal Jan Kozák 


